



هیئت معاونت ملل متحد در افغانستان

دفتر سخنگوی
کابل - افغانستان

تلیفون: ۰۰۳۹ ۰۸۳۱ ۲۴ ۶۱۲۱ - ۰۰۹۳ (۰) ۷۹۰۰۰ ۶۱۲۱
پوست الیکترونیکی: spokesperson-unama@un.org
ویب سایت: www.unama.unmissions.org

عکاس مشهور دنیا بخاطر صلح در افغانستان به ملل متحد می پیوندد

هیئت معاونت ملل متحد برای افغانستان (یوناما) با خوشحالی اعلام میدارد که مشهورترین عکاس انگلیسی دنیا آقای تیم پیچ بخاطر تصویر برداری از تلاش های دموکراتیک و صلح در افغانستان به مأموریت ملل متحد می پیوندد.

آقای پیچ از هفته های نهایی مبارزات انتخابات ریاست جمهوری و شورا های ولایتی که به تاریخ 20 اگست برگزار می شود، تصویر برداری می کند و جمع آوری نیرو ها برای 21 سپتمبر روز جهانی صلح طرح ریزی می نماید.

آقای پیچ گفت: امید میکنم که تصاویر ما باعث ایجاد یک تغییر شود طوری که ما در کمبودها و بوسنیا همین کار را در جریان انتخابات سال 1993 و 1998 در این کشور ها کردیم. یک تصویر معادل است به یک هزار کلمه و یا یک میلیارد پیکسل؟ عکس ها در دماغ مردم در مقایسه با تصویر گذرای تلویزیون برای مدت طولانی باقی میماند.

آقای پیچ علاوه نمود: این برای من یک فرصت عظیم است که ژورنالیست های افغان را رهنمایی کنم، مهارت ها و علایق شان را تقویت کنم تا درخاتمه آنها کار های را کنند که ما معمولاً موظف به اجرای آن میشویم.

در ضمن آقای پیچ یک سلسله کلاس های عالی آموزشی عکاسی را جهت آموزش خبرنگاران عکاس افغان برگزار می کند که نتایج آن بطور منظم در سایت انترنتی یوناما به نشر می رسد.

آقای کای آیده نماینده خاص ملل متحد در افغانستان گفت " اکثر تصاویری که از افغانستان می بینیم در باره جنگ و خشونت است. اما افغانستان قصه دیگری برای گفتن دارد. تعداد کم مردم فرصت دیدن وقار و عزمی را دارند که با آن مردم افغانستان تحت دشوارترین شرایط زندگی می کنند. من امیدوارم که مأموریت آقای پیچ در افغانستان بتواند در روشن نمودن امید و آرزو های مردم افغانستان؛ درست در زمانی که برای رأی گیری در انتخابات تاریخی امسال آماده می شوند، کمک نماید و در راستای ایجاد صلح پایدار ممد واقع شود.

تیم پیچ یکی از مشهورترین عکاسان جهان است.

او حرفه خود را از سن 18 سالگی در سال 1962 زمانی آغاز نمود که از انگلستان به آسیا سفر می کرد و در جریان آن تصاویر بسیار خوبی از جنگ ویتنام در دهه 1960 گرفت. چهار بار به شدت زخمی شد و آخرین بار در راه به سوی شفاخانه اعلان شده که مرده. بعد از التیام و بهبود از جراحت ها دوباره کار خود را در ایالات متحده آغاز کرد. کتب های متعددی چاپ نمود و در ضمن یکی از فعالین کمپاین کنندگان برای مسئولیت عکاسان و قربانیان ماین های زمینی می باشد.

تم در افغانستان – عکس برای صلح

بیوگرافی مختصر تیم پیج

تم پیج یکی از مشهورترین عکس برداران جهان است. شغل اش را وی در سال 1962 زمانی آغاز نمود که او 18 سال عمر داشت آغاز گردید این زمانی بود که او از بریتانیا به آسیا سفر میکرد و در خاتمه این سفر وی مشهورترین عکس های جنگ ویتنام را در دهه 1960 گرفت. او چهار بار شدیداً مجروح گردیده و بار اخیر با رسیدن به شفاخانه داکتران مرگ او را اعلان کردند. بعداً، زخم های تم بهبود یافت و او به فعالیتش در ایالات متحده امریکا ادامه داد. آقای تم کتاب های بی شمار را به چاپ رسانده و در امور حفاظت عکس برداران و ماین پاکان یک کمپاینر فعال میباشد.

وب سایت: www.timage.com.au